SETOR V – R$ 3,75 (três reais  e setenta e cinco centavos)/m²; 

SETOR VI (e demais ruas a avenidas) – R$ 1,87 (Um real e oitenta e

sete centavos)/m².

EDIFICAÇÕES

CATEGORIA  I  –  R$  312,50  (trezentos  e  dois  reais  e  cinquenta

centavos)/m²; 

CATEGORIA II – R$ 187,50 (cento e oitenta e sete reais e cinquenta

centavos)/m²; 

CATEGORIA  III  –  R$  112,50  (cento  e  doze  reais  e  cinquenta

centavos)/m²; 

CATEGORIA IV – R$ 25,00 (vinte e cinco reais)/m².  

Art.  4º .  Será  inserido  no  carnê  de  cobrança  do  imposto  o

valor do IPTU e das taxas.

Art.  5º.  O  pagamento  do  IPTU  e  das  Taxas  previstas  no